
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОТРАСЛЕВОЙ ОРГАН АДМИНИСТРАЦИИ 

КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПО ЖИЛИЩНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

П Р И К А З

от 13 декабря 2023 № 8

Об утверждении плана проверок Отраслевого органа Администрации 
Каменск-Уралъского городского округа по жилищному хозяйству при 

осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок

Во исполнение приказа Отраслевого органа Администрации Каменск- 
Уральского городского округа по жилищному хозяйству от 17.08.2022 N° 7 «Об 
утверждении регламента проведения ведомственного контроля в сфере закупок 
для обеспечения муниципальных нужд»

Приказываю:
1. Утвердить план проверок Отраслевого органа Администрации 

Каменск-Уральского городского округа по жилищному хозяйству при 
осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок на 2024 год 
(прилагается).

2. Разместить план проверок Отраслевого органа Администрации 
Каменск-Уральского городского округа по жилищному хозяйству на 
официальном сайте муниципального образования Каменск-Уральского 
городского округа при осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальника отраслевого органа 
Администрации городского округа ^
по жилищному хозяйству —=> Ю.П. Дегтярев



Утверждено 
приказом Отраслевого органа 

Администрации Каменск-Уральского 
городского округа по жилищному хозяйству

от 13.12.2023 № 8

ПЛАН
проверок Отраслевого органа Администрации Каменск-Уральского 

городского округа по жилищному хозяйству 
при осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок 

в первом полугодии 2024 года

N и/и Наименование субъекта 
проверки

Основание
проведения
проверки

Цель проведения 
проверки

Месяц начала 
проведения 

проверки
1 2 о3 4 5

1. Муниципальное казенное 
учреждение «Расчетный 
центр»

Приказ 
№ 8 от 

13.12.2023

Предупреждение и 
пресечение нарушений 
Законодательства и 
иных нормативно
правовых актов 
Российской Федерации 
о контрактной системе 
в сфере закупок 
товаров, работ и услуг.

Август 2024


